
 

 
 
  DETERMINAZIONE N.  170       del  08/03/2018 

 
   

1 di 5 

 
Regione Piemonte 

 

S.O.C. GESTIONE ATTIVITA’ TERRITORIALI 
 

Direttore Dott. Romano FERRARI 
 
 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
 
RICOGNIZIONE INSERIMENTI IN STRUTTURE/COMUNITA’ ALLA 
DATA DEL 31/12/2017. 

 
 
 
 
 



 

 
 
  DETERMINAZIONE N.  170       del  08/03/2018 

 
   

2 di 5 

 
 

 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
al N. ________________conto ___ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
SUB________ ________________Spesa prevista _______________  
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 

 

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla S.O.C. DISTRETTO VCO  

 
 
 Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni a Bilancio derivanti dal provvedimento 
 
 
data, ………………. 

 Il Direttore 
S.O.C. GESTIONE ATTIVTA’ 

TERRITORIALI  
Responsabile del Procedimento 

(Dott. Romano FERRARI) 
 

                                            
 

 
 
 
 
 
 



 

 
 
  DETERMINAZIONE N.  170       del  08/03/2018 

 
   

3 di 5 

 
 

IL DIRETTORE S.O.C. GESTIONE ATTIVITA’ TERRITORIALI  

 
 

RICHIAMATO l’atto aziendale dell’ASL VCO di Omegna approvato con deliberazione n. 
429 del 12/11/2015, che ha istituito la SOC Gestione attività territoriali e la SOC 
Distretto VCO, in luogo degli ex tre Distretti; 
 
DATO ATTO  che tra i compiti istituzionali della SOC Gestione Attività Territoriali rientra 
quello di provvedere in merito agli inserimenti in strutture/comunità dei soggetti che si 
trovano in particolari stati psicofisici, a seguito di valutazione  a cura della competente 
commissione UMVD ; 
 
DATO ATTO  che in attuazione di quanto disposto dal suddetto atto aziendale si è 
proceduto ad una riorganizzazione amministrativa della gestione delle pratiche e delle 
funzioni di competenza della istituita SOC GESTIONE ATTIVITA’ TERRITORIALI; 
 
EVIDENZIATO che in conseguenza della riorganizzazione di cui sopra è stata 
accorpata e unificata la gestione delle pratiche di inserimento in strutture/comunità; 
 
RITENUTO opportuno e necessario, alfine di definire il dato storico degli inserimenti di 
cui sopra, effettuare la ricognizione degli stessi alla data del 31/12/2017;  
 

DATO ATTO che dall’adozione del presente atto non conseguono oneri di spesa, in 
quanto a suo tempo i singoli inserimenti avevano trovato formalizzazione in specifici atti 
con imputazione dei relativi oneri anche in sede di bilancio previsionale; 
 
VISTI : D.P.R. 309 DEL 09/10/1990 - DGR 4-13454 dell’08/03/2010 - DGR 28- 4199 
del 14/11/2016 - DGR 357-1370 del 28/01/1997 - DGR 30-1517 /2015; 

 
In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali;   

 

DETERMINA 
 

1°) DI FORMALIZZARE la ricognizione alla  data del 31/12/2017 degli inserimenti in 
strutture/comunità di soggetti caratterizzati da particolari stati psicofisici, compito di 
pertinenza della SOC Gestione attività territoriali conseguente alle valutazioni operate 
dalla competente commissione UMVD, come risultante dal prospetto allegato a) al 
presente atto quale parte integrante e sostanziale composto da n. 2 pagine, per quanto 
in premessa esposto.  
 



 

 
 
  DETERMINAZIONE N.  170       del  08/03/2018 

 
   

4 di 5 

2°) DI DARE ATTO che dall’adozione del presente atto non conseguono oneri di spesa, 
in quanto a suo tempo i singoli inserimenti avevano trovato formalizzazione in specifici 
atti con imputazione dei relativi oneri anche in sede di bilancio previsionale. 
 
3°) DI PRECISARE che i soggetti   vengono indicati con le sole iniziali per motivi di 
riservatezza. 
 

Data, ………………………….. 

 Il Direttore 
S.O.C. GESTIONE ATTIVITA 

TERRITORIALI  
Responsabile del Procedimento 

(Dott. Romano FERRARI) 

 
 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO                                         

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 
 

 DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB D  DIPSA 

 DIP. PREVENZIONE  AFFARI GENERALI LEGALI E IST. 

x DISTRETTO VCO  LOGISTICA E SERV. TECNICI E INFORM. 

x GEST. ATTIVITA’ TERRITORIALE  GEST. ECON. FIN. E PATRIMONIO 

 FARMACIA   GEST. PERSONALE E FORMAZIONE 

 SALUTE MENTALE TERRITORIALE   

 SER.D   

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/


 

 
 
  DETERMINAZIONE N.  170       del  08/03/2018 

 
   

5 di 5 

 

 

 

 

 


